הנאשם מס' 2 (להלן- הנאשם) הואשם בקשירת קשר עם אחרים לביצוע עבירות שהן פשע דהיינו: סרסרות למעשי זנות, גרימה וניסיון גרימה לעזיבת המדינה לשם העסקה בזנות, איסור פרסום בדבר שרותי זנות, עבירות

עמוד 1

בנשק, ואיסור הלבנת הון, עבירות לפי סעיפים 499(א), 376ב(א), 199(א)+ב, 205ג(א), 25,29, ו-144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וסעיף 3(א) לחוק איסור הלבנת הון התש"ס-2000.

2. כתב האישום הוגש נגד הנאשם ונאשם נוסף, (נאשם 1) ובנוסף הוגש כתב אישום בהליך נפרד נגד אשתו של נאשם 1, שותפתם של הנאשמים לחלק מהעבירות. בד בבד עם הגשתו של כתב האישום התבקשה שמיעת עדותן המוקדמת של המתלוננות- ארבע נשים שנתנו או היו מיועדות לתת שירותי זנות. לאחר שמיעתן של המתלוננות, הודו נאשם 1 ואשתו במסגרת הסדר טיעון בעובדותיהם של כתבי אישום מתוקנים ומשפטים הסתיים.

ייצוגו של הנאשם הוחלף ובישיבה שנקבעה למתן תגובה לכתב האישום טען טענה מקדמית ולפיה ביקש להורות על ביטול כתב האישום בשל אכיפה בררנית בהסתמך על סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

לטענתו, 3 מתוך 4 הנשים הובאו לישראל על ידי אחרים, הועסקו בזנות על ידי אחרים באילת, בבת-ים ובתל אביב, ובכלל זה נעזרו אותם אחרים בנהגים.

פרטי אותם "אחרים" ידועים למאשימה וב"כ הנאשם אף נקב בשמם ולמרות זאת לבירור אשמתם נעשתה פעולת חקירה אחת בלבד כמתואר במזכר מיום 18.6.2014 (נ/1) והאזנת סתר

הכלל הוא כי למאשימה ככל רשות מינהלית עומדת חזקת התקינות המינהלית, שלפיה מוחזקת היא כמי שפעלה כדין - כל עוד לא הוכח אחרת ועל-מנת להפריך חזקה זו, על הנאשם הטוען לאכיפה בררנית לנסות לסותר ולהוכיח כי בוצעה לכאורה הבחנה לא ראויה בין מי שנתוניהם הרלוונטיים שווים, הנאשם במקרה זה לא עמד בנטל המוטל עליו, הגם שאנו מודעים לקושי האינהרנטי הטמון בהוכחת כוונה להפלות כשהמידע מצוי בידי רשויות האכיפה, (ראו לענין זה מיכל טמיר, אכיפה סלקטיבית נבו הוצאה לאור בע"מ"תשס"ח-2008 עמוד 450).

נפנה בענין זה לע"פ 3667/13 ח'טיב נגד מדינת ישראל (14.10.2014):

"לא כל הבחנה שבין העמדתו לדין של פלוני ובין אי-העמדתו לדין של אלמוני, יהא עניינם קרוב ככל שיהא, הינה הבחנה פסולה המהווה אכיפה בררנית. כך הדבר במקרים שבהם על-אף הדמיון שבין מעשיהם של שניים, קיים שוני אשר מצדיק התייחסות נבדלת בשאלת הגשתו של כתב אישום".

בטרם סיום נזכיר כי הגם שמדובר בטענה המצויה בחוק סדר הדין הפלילי בפרק של טענות מקדמיות, מכירים בתי המשפט באפשרות להעלות טענה זו גם בשלבים מאוחרים יותר של ההליך הפלילי, בטרם הכרעת הדין ואף לאחריה. החלטתנו זו אינה חוסמת את הנאשם מפני העלאת הטענה בעתיד ולאחר שתונח בפני בית המשפט תשתית עובדתית ראויה (ראו י' נקדימון, הגנה מן הצדק, מהדורה שנייה תשס"ט-2009, עמוד 477 ואילך).

6. לסיכום - אנו דוחים את הטענה לביטול כתב האישום בשל אכיפה בררנית.

הבקשה לביטול כתב האישום - נדחית.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ה, 19 נובמבר 2014, במעמד הצדדים ובאי כוחם.